PAGE

ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
 (наименование комиссии)

	РЕШЕНИЕ

	30.06.2020
	№ 77/333

с. Кожевниково

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области при подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на июль 2020 года

В соответствии с постановлением ЦИК России от 4 марта № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» и рассмотрев предложения членов территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении общероссийского голосования,

территориальная избирательная комиссия  Кожевниковского района

 р е ш и л а:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на июль 2020 года согласно приложению.

2. Ознакомить с графиком работы членов территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области с правом решающего голоса лично.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области Вишникину Светлану Александровну.

	Председатель  территориальной

избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области

	С.В. Юркин

	(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кожевниковского района Томской области

	С.А. Вишникина

	(подпись, расшифровка подписи)